se smluvní strany dohodly, že za sjednané plnění 
nebude poskytnuto peněžité plnění.  

3. Přejímající prohlašuje, že Movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy potřebuje k plnění 
svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti. 

4. Celková pořizovací cena převáděného majetku činí 63.849,28 (slovy: šedesát tři tisíc osm set 
čtyřicet devět korun dvacet osm haléřů). Zůstatková účetní cena převáděného Movitého majetku 
činí 0 Kč (slovy: nula korun českých). Účetní cena jednotlivých položek Movitého majetku je 
uvedena v příloze č. 1. 

III. 

1. Předávající prohlašuje, že předávaný Movitý majetek uvedený v příloze č.